ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА №85-0

от 16.08.2024г

Об утверждении состава Комиссии

В соответствии с пунктом 4.2 главы 4 Положения комиссии по

предварительному рассмотрению инвестиционных проектов потенциальных

инвесторов, а также проектов участников СЭЗ МЦПС «Хоргос»,

ПРИКАЗЬШАЮ:
1. Утвердить состав комиссии согласно Приложению к настоящему

приказу.

2. Работу комиссии по предварительному рассмотрению инвестиционных
проектов потенциальных инвесторов, а также проектов участников СЭЗ
МЦПС «Хоргос» начать с 20 августа 2024 года.

3. Департаменту цифровизации опубликовать на официальном интернет
портале Международного центра приграничного сотрудничества «Xoproc»
выписку из Протокола Правления и настоящий приказ.

4. Департаменту специальной экономической зоны и сопровождения

проектов Общества в установленном порядке ознакомить с настоящим

приказом всех заинтересованных лиц.

5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Основание: «ПолоJ1сение комиссии по предварuтелыюму рассмотрению

инвестиционных проектов потенциальных инвесторов, а также проектов

участников СЭЗ МЦПС «Хоргос», утвержденное Решением Правления

(Протокол № 7 от 16 августа 2024 года).

Вр.и.о. Председателя Правления подпись имеется Е. Курмашев

Выписка верна:

Главный менеджер ДАКР У разалина Ж.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}